1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 - Edição 688  | Quarta-feira, 09 de agosto de 2017   |  www.cmpa.mg.gov.br

RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 1256 / 2017

PRORROGA O PRAZO DE FUNCIONAMENTO DA

COMISSÃO ESPECIAL COM A FINALIDADE DE

ESTUDO DE INCONSISTÊNCIAS NA EXECUÇÃO

DAS OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO EFETUADAS NA

AVENIDA DIQUE II.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições

legais, promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º Fica prorrogado, por 90 (noventa) dias, o prazo constante do artigo 3º da Resolução nº 1.250/2017, para

a conclusão dos trabalhos.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 08 de Agosto de 2017.

Adriano da Farmácia Prof.ª Mariléia

PRESIDENTE DA MESA 1ª SECRETÁRIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2017

OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais contratações de Microempresas (ME) e Empresas de

Pequeno Porte (EPP) para fornecimento de placas de homenagem, medalhas em aço inox e troféus, e banners

para diversos setores da Câmara Municipal de Pouso Alegre, conforme especificações constantes do Termo de

Referência.

  Ano 05 - Edição 688                                                                                                                                                                Quarta-feira, 09 de agosto de 2017

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 - Edição 688  | Quarta-feira, 09 de agosto de 2017   |  www.cmpa.mg.gov.br

Em conformidade com a ata datada em 9 de Agosto de 2017, ADJUDICO o objeto do processo administrativo

nº 102/2017, na modalidade Pregão Presencial nº 18/2017 às empresas abaixo relacionadas:

                         Pouso Alegre, 9 de Agosto de 2017.

Fátima A. Belani

Pregoeira

Empresa CNPJ Valor Total

Neusa Eliete Siqueira de Rezende 12.824.531/0001-88 R$ 10.450,00 (dez mil,

quatrocentos e cinquenta

reais)

Minas Letras Comunicação Visual

Ltda.

07.149.450/0001-90 R$ 1.380,00 (um mil,

trezentos e oitenta reais)

		2017-08-09T16:27:55-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:80003761649